
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/262/2023 
RADY GMINY SABNIE 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634) 
Rada Gminy Sabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 3.060,00 zł. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 25.390.006,24 zł, z czego dochody bieżące 
w kwocie 15.032.306,24 zł, dochody majątkowe w kwocie 10.357.700,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 3.060,00 zł. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 30.940.006,24 zł, z czego wydatki bieżące 
w kwocie 15.688.327,03 zł i wydatki majątkowe w kwocie 15.251.679,21 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W związku ze zmianą deficytu budżetu i planu przychodów w Uchwale nr XLVIII/261/2023: 

1. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu o kwotę 275.328,00 zł. 

2. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów o kwotę 500.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Barbara Kaczmarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 7563



Tabela nr 1 do Uchwały nr XLIX/262/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 19 kwietnia 2023 r 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2023 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 100,00 3 060,00 8 160,00  

 85395  Pozostała działalność 5 100,00 3 060,00 8 160,00  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

5 100,00 3 060,00 8 160,00 
 

          
Razem: 25 386 946,24 3 060,00 25 390 006,24  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7563



Tabela nr 2 do Uchwały nr XLIX/262/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 19 kwietnia 2023 r 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2023 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 293 814,00 0,00 293 814,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 271 814,00 0,00 271 814,00 

  4260 Zakup energii 27 000,00 -3 000,00 24 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 100,00 3 060,00 8 160,00 

 85395  Pozostała działalność 5 100,00 3 060,00 8 160,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 60,00 160,00 

         
Razem: 30 936 946,24 3 060,00 30 940 006,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7563


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-26T10:40:39+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




